

# Årsredovisning

för

## Industriprojektbyrån i Norr AB

559326-5662

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per-Erik Persson, Styrelseledamot  
2024-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Industriprojektbyrån i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utvecklar och säljer programvara, tillhandahåller konsulttjänster inom industriautomation och informationsteknologi och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	14 330	10 424	8 607
Resultat efter finansiella poster	2 368	1 628	2 703
Soliditet (%)	49,2	48,3	68,1

Nettoomsättningen har i år en större ökning då bolaget tagit på sig en del större projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	279 274	1 288 176	<b>1 592 450</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 288 176	-1 288 176	<b>0</b>
Årets resultat			1 871 356	<b>1 871 356</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>567 450</b>	<b>1 871 356</b>	<b>2 463 806</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	567 450
årets vinst	1 871 356
	<b>2 438 806</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 800 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	1 238 806
	<b>2 438 806</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 330 352	10 423 774
Övriga rörelseintäkter		730	341 646
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 331 082</b>	<b>10 765 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 025 780	-4 399 183
Övriga externa kostnader		-1 853 576	-1 390 700
Personalkostnader	2	-4 080 746	-3 347 728
Övriga rörelsekostnader		-1 968	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 962 070</b>	<b>-9 137 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 369 012</b>	<b>1 627 809</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 893	334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 717	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-824</b>	<b>334</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 368 188</b>	<b>1 628 143</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 368 188</b>	<b>1 628 143</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-496 832	-339 967
<b>Årets resultat</b>		<b>1 871 356</b>	<b>1 288 176</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	2 386 548	1 468 981
Fordringar hos koncernföretag	6 000	6 000
Övriga fordringar	192 508	143 217
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	27 989	27 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	235 742	301 977
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 848 787</b>	<b>1 947 454</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	2 161 478	1 346 820
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>2 161 478</b>	<b>1 346 820</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 010 265</b>	<b>3 294 274</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 010 265

3 294 274

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		567 450	279 274
Årets resultat		1 871 356	1 288 176
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 438 806</b>	<b>1 567 450</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 463 806</b>	<b>1 592 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 153 217	759 725
Skatteskulder		0	42 259
Övriga skulder		778 854	410 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		614 388	489 622
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 546 459</b>	<b>1 701 824</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 010 265</b>	<b>3 294 274</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	5	4

Umeå 2024-11-28

*Per-Erik Persson*

Per-Erik Persson

Ordförande

*Thomas Emet*

Thomas Emet

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28

*Jessica Semb*

Jessica Semb

Auktoriserad revisor
